令和 2年 3月 9日
お客様各位

静岡県御殿場市川島田 1446-24
御殿場総合サービス株式会社
富士山みくりやの旅。担当：寺西・立道
TEL:0550-88-5771/FAX:0550-88-5773
E-mail:tabi@g-sougou.co.jp

ツアー等開催日変更のお知らせについて

平素より、富士山みくりやの旅。をご愛顧いただき心より感謝申し上げます。
さて、この度は新型コロナウイルスの感染拡大・予防を考慮し、お客様に安心して旅をお楽し

みいただきたく、以下のツアー及び事前説明会につきまして、日程を変更して開催することと

いたしました。
今回変更する 4月以降のツアー以外につきましては、予定通り催行できるよう準備を進めてお
ります。万が一変更になる場合は、再度ご案内申し上げます。

なお、すでにツアー及び事前説明会にご予約いただいておりますお客様については、日程変更

による再申し込みは必要ありません。各開催日 1～2 ヵ月前までに最終行程表等の書類を郵送
いたします。※事前説明会についての郵送はいたしません。当日開始 10 分前までに会場へお
越しください。
キャンセルされるお客様のみ、電話・FAXまたはメールにてご連絡いただきますようお願いい
たします。

不明点等ございましたら、上記担当者までご連絡いただきますようお願いいたします。
ツアー参加を予定されていたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

記

１、箱根歴史ハイキング～元箱根石仏群と旧東海道～
	 【変更前】2020年 3月 19日（木）	 	 【変更後】2020 年 11 月 27 日（金）
２、2020年度ツアー事前説明会
	 【変更前】2020年 3月 22日（日）	 	 【変更後】2020 年 6 月 27 日（土）
３、山旅シリーズ 第 1回 弘法山公園ハイキング
	 【変更前】2020年 4月 2日（木）	 	  【変更後】2021 年 3 月 30 日（火）
４、富士山周辺百低山シリーズ 第 1回 御岳山ハイキング
	 【変更前】2020年 5月 30日（土）	 	 【変更後】2020 年 7 月 18 日（土）
５、山旅シリーズ 第 2回 陣馬山トレッキング
	 【変更前】2020年 6月 11日（木）	 	 【変更後】2020 年 9 月 17 日（木）
６、富士山周辺百低山シリーズ 第 2回 発端丈山トレッキング
	 【変更前】2020年 7月 18日（土）	 	 【変更後】2020 年 12 月 5 日（土）
７、富士山周辺百低山シリーズ 第 6回 秩父三峰山～妙法ヶ岳～トレッキング
	 【変更前】2021年 3月 27日（土）	 	 【変更後】2021 年 3 月 13 日（土）

以上